PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Coronel Raimundo Vasconcelos, nº230 – Tel. (13) 3419-1377
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

LEI MUNICIPAL N.º 1.037, DE 23 DE AGOSTO DE 2007.

“Autoriza o Executivo Municipal a
celebrar Convênio com o Estado de
São Paulo, através da Secretaria
de Esporte, Lazer e Turismo”.

EULÁLIO ILEK (POLACO), Prefeito Municipal de
Pedro de Toledo, usando das atribuições que

eridas por Lei, lhe são conf
 FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Pedro
de Toledo, aprovou e ele sanciona e promulga
a seguinte Lei:

Artigo 1.º - Fica o Chefe do Executivo Municipal,

autorizado a celebrar convênio com o Estado de São Paulo, através

da Secretaria de Esporte, Lazer e Turismo, visando o recebimento

de recursos financeiros para implantação do Projeto Esporte

Social, no valor de R$ 39.120,00 (trinta e nove mil e cento e

vinte reais).

Artigo 2.º - Os encargos que a Prefeitura vier a

assumir em razão da execução do acordo, correrão por conta de

verbas próprias constante no orçamento vigente, suplementadas

através de Decreto Executivo, se necessário.

Artigo 3.º - Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, 23 de
Agosto de 2007.

EULALIO ILEK (POLACO)
Prefeito Municipal

Departamento Administrativo, em 23 de Agosto de 2007.
/acm.